
ZARZĄDZENIE NR 97/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń rad naukowych instytutów
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2018.1668) zarządza się, co następuje:

§1
1. Pierwsze posiedzenia rad naukowych instytutów pierwszej kadencji, wybranych w wyborach 
przeprowadzonych na podstawie przepisów uchwały Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
nr 59/2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych, dalej określanej jako Przepisy wprowadzające, 
zwołuje się na dzień 12 lipca 2019 r. na godz. 9.

2. Pełnomocnicy Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego ds. organizacji dyscyplin naukowych, 
zwani dalej pełnomocnikami Rektora, mogą w porozumieniu z członkami rady naukowej ustalić 
inną godzinę odbycia pierwszego posiedzenia rady naukowej.

3. Pełnomocnicy Rektora, w porozumieniu z dziekanami wydziałów, zapewnią możliwość odbycia 
posiedzenia rady, włączając w to odpowiednie wyposażenie sali obrad.

§2

1. Rady naukowe instytutów pierwszej kadencji przedstawią Rektorowi, w trybie określonym 
w § 21 ust. 2 Przepisów wprowadzających, kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki 
dyrektora instytutu.

2. Rady naukowe instytutów pierwszej kadencji przedstawią Rektorowi, w trybie określonym 
w § 25 ust. 2 Przepisów wprowadzających, kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki 
dziekana wydziału.

§3

1. Program pierwszego posiedzenia rady naukowej instytutu obejmuje -

1) ustalenie zasad zgłaszania kandydatów na przewodniczącego rady naukowej
i do pełnienia funkcji, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2;

2) wybór przewodniczącego rady;

3) wybór kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dyrektora instytutu;

4) wybór kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dziekana wydziału.



2. Ustalając zasady zgłaszania kandydatów na przewodniczącego rady naukowej i do pełnienia 
funkcji, o których mowa w § 2 - 3, rada naukowa uwzględnia:

1) konieczność przeprowadzenia wyborów w drodze głosowania tajnego;

2) wymagania wynikające z § 21 i § 25 Przepisów wprowadzających.

3. Do czasu wyboru przewodniczącego rady naukowej posiedzenie prowadzi pełnomocnik 
Rektora.

§4

Posiedzenie rady naukowej jest protokołowane, protokół uwzględnia w szczególności informacje 
o przebiegu przeprowadzonych głosowań.

§5

Niezwłocznie po dokonaniu wyboru przewodniczący rad naukowych przedstawiają rektorowi 
uchwały dotyczące wyboru kandydatów do pełnienia funkcji, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, 
dołączając protokół z posiedzenia rady.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


